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Styrelseberättelse för Föreningen Gamla Järla verksamhets året 2009

Styrelsen för föreningen Gamla Järla får härmed lämna följande redogörelse för verksamheten
under år 2009.

Styrelsens sammansättning:

Ordförande: Matts Andrée

Heders Ordförande: Hans Regnell

Sekreterare: Kjell Bergqvist

Kassör: Ronald Ericsson

Ordinarie ledamöter: Björn Unnefeldt, Hugo Karlsson och Ulf Andersson

suppleanter: Gunnar Svensson och Gunnar Fernqvist.

Revisor: Nils Nord.

Revisorsuppleant: Olle Larsson

Beträffande den ekonomiska ställningen hänvisas till revisorernas berättelse, varav framgår att
årets verksamhet har ett överskott på kr 4143:-
Paketauktionen lämnade en inkomst av kr 3600:-
Behållningen vid årets slut på postgirot kr 21959:-

Styrelsen har haft 3 protokollförda styrelsemöten samt ett flertal informella kontakter.
Antalet betalande medlemmar för år 2009 är 51.

Styrelsen fick årsmötets uppdrag att besluta vad som skulle göras med den fina pokal som
skänktes vid årsmöte av Lillemor Olausson Green. Styrelsen har beslutat att priset skall vara
ett ständigt vandrande vandringspris för den tävling som arrangeras vid sommarträffen.

Föreningens verksamhet har som tidigare år omfattat kontakter och samarbete med
föreningarna Järla IF Orienteringsklubb och Järla IF Fotbollsklubbs olika verksamheter.

Sommar träffen arrangerades den 3 juni. Vädrets makter gjorde att utomhusaktivitet med
Bouleturnering fick inställas. Istället genomfördes en fem-kamp med 3-mannalag. Segrande
lag  med Jörgen Edman, Tage Johansson och Bo Bergman  Fick den första inteckningen i det
vandrings pris som skänkts av Lillemor Olausson Green.

Vid årsmötet var Järla IF OKs elitledare Hans Holmberg inbjuden för att informera om
orienteringsklubbens verksamhet och framgångar

Styrelsen har genom personligt överlämnande av minnesgåvor hedrat medlemmar på större
bemärkelse dagar samt hedrat bortgångna medlemmar genom att sända blommor.
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Till slut vill styrelsen uttala sin förhoppning om fortsatt framgång till de båda aktiva
idrottsklubbarnas olika verksamheter och ett gott samarbete föreningarna emellan.

Nacka i november 2009

Hans Regnell
Hedersordförande

Matts Andrée                       Ronald Ericsson Kjell Bergqvist
Ordförande Kassör Sekreterare

Ulf Andersson Hugo Karlsson Björn Unnefeldt
Ledamot Ledamot Ledamot


